
 
     

 

Propozice na Finálový den 
soutěží smíšených družstev dospělých 2022/2023 JM oblasti 

 

 

Pořadatel:  SK Kuklenská Brno, z.s 

Termín:  Neděle 23. 4. 2023 

Místo:   Badmintonová hala Sprint, Brno, www.sprinttenis.cz 

Účastníci: Družstva ligových soutěží JM oblasti, 2 až 6. liga, s právem startu na finálovém 

dni. 

Míče: Míče dodá pořadatel, oficiální míč turnaje je typ Yang Yang 300 B rychlost 77. 

Míče budou dodány v počtu 2 dózy na utkání. V případě spotřeby nad dvě dózy, 

bude možnost zakoupit další míče přímo na místě, tyto extra náklady sdílejí 

družstva rovným dílem. 

 

Vrchní rozhodčí: Jana Nezvalová (2.a 3. liga) a Karel Reichman (4., 5. a 6. liga) 

 

Časový rozpis:  8:00 otevření haly                  

9:00: utkání o třetí místo soutěže 4., 5., 6. liga  

11:30: utkání o třetí místo soutěže 2. a 3. liga  

14:00: finále 2. a 3. liga   

16:30: finále 4, 5, 6. liga  

Utkání finálového dne se řídí dle RS pro sezónu 2022/2023  

 

Obchod: V hale je recepce s nápoji a občerstvením. Během turnaje bude k dispozici 

i vyplétací servis a možnost zakoupení míčů. 

Ceny: Týmy na 1. – 3. místě obdrží diplomy, vítěz ligy obdrží navíc pohár.  

                     

Upozornění:  Každý hráč/hráčka se turnaje účastní na vlastní nebezpečí, zodpovědnost 

a riziko. Dodržuje pravidla provozovatele sportovního zařízení a řídí se pokyny 

organizátora a vrchního rozhodčího turnaje. 

 

    

http://www.sprinttenis.cz/

